平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間の連結及び個別業績予想の営業利益、経常利益、当期（四半期）純利益が、コストダウン並びに
経費の節減や部門間の異動などにより、当初予想を上回る見込となりましたので、上記の通り修正いたします。

（注記）
 なお、業績の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、多分に不確定な要素を含
んでおり、実際の数値と異なる結果になる可能性があることをご承知置きください。

以 上

平成21年10月14日
各 位

上場会社名 西部電機株式会社

代表者 代表取締役社長 吉住 一成

（コード番号 6144）

問合せ先責任者 取締役管理部長 藤岡 敬正

（TEL 092-943-7071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,900 △240 △240 △150 △10.67

今回発表予想(B) 5,446 △48 46 27 1.96

増減額(B-A) △453 191 286 177

増減率(%) △7.7 79.6 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

7,663 416 456 243 17.26

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 135 135 60 4.27

今回発表予想(B) 13,200 360 400 210 14.94

増減額(B-A) △300 225 265 150

増減率(%) △2.2 166.7 196.3 250.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

16,360 836 904 449 31.92

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,400 △250 △250 △156 △11.10

今回発表予想(B) 5,022 △98 2 0 0.04

増減額(B-A) △377 151 252 156

増減率(%) △7.0 60.5 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

7,091 347 397 206 14.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 90 90 35 2.49

今回発表予想(B) 12,270 305 350 190 13.52

増減額(B-A) △230 215 260 155

増減率(%) △1.8 238.9 288.9 442.9

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

15,141 669 752 360 25.62